o Rundenwettkampf
/\ Luftgewehr - Freihand

Schiiler I, weiblich Einzelwertung

Name Vorname

1. Grol} Laura

Jugend, weiblich Einzelwertung

Name Vorname
1. Moock Lea-Sophy
2. Dekowski Emma
3. Kratsch Mitchel

Junioren I, mannlich Einzelwertung

Name Vorname

1. Helm Maximilian

Junioren Il, weiblich Einzelwertung

Name Vorname

1. Trenkner Lara

UTENTHAL

~
2, o
HogsnS”

WM0S¥3I0NNE
»2 |
0
n; v. 1590 E. V.

Gesellschaft
SG Zellerfeld

Gesellschaft

SG Altenau
SG Zellerfeld
SG Zellerfeld

Gesellschaft
SG Altenau

Gesellschaft

SG Altenau

Junioren lI-l, + Juniorinnen lI-l, Mixed Team

Gesellschaft Mannschaft
1. SGAltenau

Herren |, Einzelwertung

Name Vorname
1. Klapproth Marc
2. Pfortner Michael
3. Jeyaraj Dhananjeyan
4. Altmann Ashley
1

Helm Maximilian, Trenken Lara

Gesellschaft

SG St.Andreasberg

SG Clausthal |
SG Clausthal |

1.Dg.
173,9

1.Dg.
354,3
347,0
269,4

1.Dg.
293,8

1.Dg.
334,3

1.Dg.
378,8
375,5
345,7

SG St.Andreasberg 274,9

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

V7

"

2025-2026

Ergebnis
173,9 Ringe

Ergebnis
354,3 Ringe
347,0 Ringe
269,4 Ringe

Ergebnis
293,8 Ringe

Ergebnis
334,3 Ringe

Ergebnis
628,1 Ringe

Ergebnis
378,8 Ringe
375,5 Ringe
345,7 Ringe
274,9 Ringe

06.11.2025



Damen I, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Hanstein Christin SG Clausthal | 372,0
2. Mook Nadine SG Altenau 315,4

Herren |, + Damen I, Mannschaftswertung
Gesellschaft

1. SG Clausthal |

Mannschaft

Damen I, Einzelwertung
Vorname Gesellschaft

Cindy

Name

1. Dickow

1.Dg.
SG St.Andreasberg 364,6

Damen lll, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Finke Manuela SG Clausthal Il 377,8
2. Helm Claudia SG Altenau 309,5
Herren IV, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Finke Klaus SG Clausthal Il 372,0
Herren I-1V, + Damen I-IV, Mixed Team

Gesellschaft Mannschaft

1. SG Clausthal Il Finke Manuela, Finke Klaus
2. SG St.Andreasberg Dickow Cindy, Klapproth Marc
SH2/AB2, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Lujasiewic Yvonne SG Clausthal 415,6

Schindler Michael SG Clausthal 409,8

Maller Pascal SG Zellerfeld 390,1
SH3/AB3, Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Gries Gudrun SG Zellerfeld 185,2

Michael Schindler

2 KreisschieRsportleiter

2.Dg.

Hanstein Christin, Pfortner Michael, Jeyaraj Dhananjeyan

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
372,0 Ringe

315,4 Ringe

Ergebnis
1093,2 Ringe

Ergebnis
364,6 Ringe

4.Dg. 5.Dg.

4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
377,8 Ringe

309,5 Ringe

4.Dg. 5.Dg. Ergebnis

372,0 Ringe

Ergebnis
749,8 Ringe
743,4 Ringe

4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
415,6 Ringe
409,8 Ringe

390,1 Ringe

4.Dg. 5.Dg. Ergebnis

185,2 Ringe

06.11.2025



