



Rundenwettkampf

Luftgewehr - Freihand



2025-2026



Schüler I, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Groß	Laura	SG Zellerfeld	173,9					173,9 Ringe

Jugend, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Moock	Lea-Sophy	SG Altenau	354,3					354,3 Ringe
2. Dekowski	Emma	SG Zellerfeld	347,0					347,0 Ringe
3. Krätsch	Mitchel	SG Zellerfeld	269,4					269,4 Ringe

Junioren II, männlich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Helm	Maximilian	SG Altenau	293,8					293,8 Ringe

Junioren II, weiblich Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Trenkner	Lara	SG Altenau	334,3					334,3 Ringe

Junioren II-I, + Juniorinnen II-I, Mixed Team

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG Altenau	Helm Maximilian, Trenken Lara	628,1 Ringe

Herren I, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Klaproth	Marc	SG St.Andreasberg	378,8					378,8 Ringe
2. Pförtner	Michael	SG Clausthal I	375,5					375,5 Ringe
3. Jeyaraj	Dhananjeyan	SG Clausthal I	345,7					345,7 Ringe
4. Altmann	Ashley	SG St.Andreasberg	274,9					274,9 Ringe

Michael Schindler

Damen I, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Hanstein	Christin	SG Clausthal I	372,0					372,0 Ringe
2. Mook	Nadine	SG Altenau	315,4					315,4 Ringe

Herren I, + Damen I, Mannschaftswertung

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG Clausthal I	Hanstein Christin, Pförtner Michael, Jeyaraj Dhananjeyan	1093,2 Ringe

Damen II, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Dickow	Cindy	SG St.Andreasberg	364,6					364,6 Ringe

Damen III, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Finke	Manuela	SG Clausthal II	377,8					377,8 Ringe
2. Helm	Claudia	SG Altenau	309,5					309,5 Ringe

Herren IV, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Finke	Klaus	SG Clausthal II	372,0					372,0 Ringe

Herren I-IV, + Damen I-IV, Mixed Team

Gesellschaft	Mannschaft	Ergebnis
1. SG Clausthal II	Finke Manuela, Finke Klaus	749,8 Ringe
2. SG St.Andreasberg	Dickow Cindy, Klapproth Marc	743,4 Ringe

SH2/AB2, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Lujasiewic	Yvonne	SG Clausthal	415,6					415,6 Ringe
2. Schindler	Michael	SG Clausthal	409,8					409,8 Ringe
3. Müller	Pascal	SG Zellerfeld	390,1					390,1 Ringe

SH3/AB3, Einzelwertung

Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1. Gries	Gudrun	SG Zellerfeld	185,2					185,2 Ringe

Michael Schindler

Kreisschießsportleiter